2014年 3月吉日

工房 枕の森

〒802-0043福岡県北九州市小倉北区足原 2-1-23

TEL&FAX 093-967-2225

消費税率改定に伴う価格改定のお知らせ

拝啓 日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

2014年 4月 1日（火）に実施される消費税の税率改定に伴い、弊社におきましても 4月

1日（火）以降のご注文受付分より、本体価格に消費税率 8％を加算した価格にてご提供さ

せていただく運びとなりました。何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、本体価格に変更はございません。

 税率変更前後の弊社での消費税の取扱いは下記の通りとさせていただきます。

【2014年 3月 31日（月）までにご注文いただいた商品】

本体価格に消費税率 5％を加算した価格にてご提供させていただきます。

※お電話・FAXでのご注文分は 3月 31日（月）受注分までが対象となります。

【2014年 4月 1日（火）以降にご注文いただいた商品】

本体価格に消費税率 8％を加算した価格にてご提供させていただきます。

なお、消費税率8％へ変更後の税込製品価格は、2014年4月1日（火）以降の工房枕の森公式

ホームページにてご案内いたします。ご不明な点がございましたら、どうぞご遠慮なくお

問い合わせください。（ 工房枕の森 TEL:093-967-2225 平日10時～18時 ）

今後も変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

工房枕の森 代表 玉野井欽之助